ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 12 января 2016г                                                                                                         № 2-а
О внесении изменений в постановление

№200 от 06 октября 2015 года

«Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Октябрьского сельского поселения»
В соответствии с Законом Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции:
«2. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского сельского поселения:

Председатель комиссии – Ситников Николай Григорьевич – Глава Октябрьского сельского поселения;

Зам. председателя комиссии – Веселова Юлия Александровна – зам. Главы Октябрьского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Новожилова Любовь Борисовна, специалист администрации Октябрьского сельского поселения;

Члены комиссии:

Морозова Тамара Александровна. – консультант администрации Октябрьского сельского поселения;

Гуляева Татьяна Ильинична –специалист администрации Октябрьского сельского поселения;
Стежинская Ирина Андреевна – специалист администрации Октябрьского сельского поселения;
Розина Галина Геннадьевна – учитель Октябрьской средней общеобразовательной школы, общественный инспектор по охране прав детства;

           Жаренова Марина Георгиевна - учитель Ломовской средней
           общеобразовательной школы, общественный инспектор по охране прав
           детства;

           Носова Елена Борисовна – директор МУК Дюдьковский ЦД;

           Позднякова Татьяна Алексеевна – директор МУК Октябрьский КДК.

2. Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 226 от 17.11.2015 года считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселову Ю.А.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников